
UCHWAŁA NR IX/59/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2019 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 23/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 25 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/29/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 30/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 22 lutego 2019 r., Uchwałą Nr VII/37/19 Rady 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 38/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
29 marca 2019 r. Uchwałą Nr VII/50/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 44/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 47/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 15 maja 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 48/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
20 maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 43 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 23 236 260,23 zł, w tym:

- dochody bieżące 22 757 877,23 zł,

- dochody majątkowe 478 383,00 zł .

2) 1.W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 43 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 22 294 583,25 zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 512 183,25 zł,

- wydatki majątkowe 782 400,01 zł.

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nadwyżka budżetu w kwocie 941 676,98 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wykup obligacji komunalnych.”;

4) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pn. " Plan rozchodów budżetu na 2019 r." otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. " Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2019 r." 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn. " Plan przychodów budżetu na 2019 r." otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/59/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2019 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 43 600,00131 900,00 175 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 600,00 175 500,00131 900,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 115 500,00 43 600,00 159 100,00

23 192 660,23 23 236 260,2343 600,00Razem:

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/59/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 317 066,76 38 600,00 2 355 666,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 847 017,93 38 600,00 1 885 617,93

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 38 600,00 80 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 011,14 -1 000,00 155 011,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 511,14 -1 600,00 146 911,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -1 000,00 48 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 211,14 -600,00 14 611,14

75495 Pozostała działalność 1 000,00 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 600,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 670 723,16 0,00 670 723,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 263,16 0,00 99 263,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 363,16 700,00 42 063,16

4300 Zakup usług pozostałych 31 250,00 -700,00 30 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 138 444,86 12 400,00 1 150 844,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 865 244,86 12 400,00 877 644,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 836,16 3 218,00 56 054,16

4270 Zakup usług remontowych 39 492,16 5 000,00 44 492,16

4300 Zakup usług pozostałych 15 916,53 4 182,00 20 098,53

926 Kultura fizyczna 885 044,04 -6 400,00 878 644,04

92695 Pozostała działalność 180 944,95 -6 400,00 174 544,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 021,20 -7 400,00 46 621,20

4300 Zakup usług pozostałych 23 423,75 1 000,00 24 423,75

Razem: 22 250 983,25 43 600,00 22 294 583,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 1



w złotych 

600 § 61 713,25         

60016 61 713,25             

4210 36 528,47                 

FS Drzonek 4 000,00

FS Lubiatowo 12 500,00

FS Mełpin 9 713,96

FS Rusocin 9 014,51

FS Wieszczyczyn 1 300,00

4270 19 184,78                 

FS Księginki 7 034,78

FS Masłowo 1 500,00

FS Międzychód 10 650,00

4300 6 000,00                   

FS Rusocin 6 000,00

754 § 30 911,14         

75412 29 311,14             

4210 24 500,00                 

FS Małachowo 22 000,00

FS Masłowo 1 000,00

FS Mełpin 1 500,00

FS Mszczyczyn 0,00

4270 zakup usług remontowych 4 811,14                   

FS Małachowo 4 811,14

75495 1 600,00               

4300 1 600,00                   

FS Księginki 0,00

FS Małachowo 1 600,00

900 § 62 313,16         

90004 32 313,16             

4210 23 613,16                 

FS Błażejewo 345,53

FS Brześnica 300,00

FS Drzonek 3 703,89

FS Kotowo 2 200,00

FS Księginki 0,00

FS Lipówka 306,89

FS Lubiatowo 904,13

FS Lubiatówko 746,33

FS Małachowo 250,00

FS Masłowo 200,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/59/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2019 r.

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z 

dnia 27 grudnia 2018 r.

Drogi publiczne gminne

zakup usług pozostałch

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2019 rok

Transport i łączność

zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zakup usług remontowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochotnicze straże pożarne

zakup materiałów i wyposażenia

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 1



FS Mełpin 2 500,00

FS Międzychód 813,16

FS Mszczyczyn 1 673,97

FS Nowieczek 500,00

FS Ostrowieczno 6 912,86

FS Rusocin 1 050,00

FS Trąbinek 506,40

FS Wieszczyczyn 700,00

4270 2 700,00                   

FS Brześnica 200,00

FS Masłowo 500,00

FS Pokrzywnica 2 000,00

4300 6 000,00                   

FS Lubiatówko 0,00

FS Masłowo 6 000,00

90015 30 000,00             

4300 16 000,00                 

FS Księginki 5 000,00

FS Międzychód 5 000,00

FS Pokrzywnica 1 500,00

FS Wieszczyczyn 4 500,00

6050 14 000,00                 

FS Nowieczek 14 000,00

921 § 107 191,48       

92109 107 191,48           

4210 44 054,16                 

FS Błażejewo 6 000,00

FS Brześnica 606,52

FS Drzonek 1 000,00

FS Kotowo 1 675,75

FS Lipówka 9 600,00

FS Lubiatowo 4 000,00

FS Lubiatówko 1 300,00

FS Masłowo 3 300,00

FS Mszczyczyn 6 218,00

FS Wieszczyczyn 10 353,89

4270 22 038,79                 

FS Błażejewo 8 000,00

FS Lubiatówko 950,00

FS Masłowo 5 974,03

FS Międzychód 5 000,00

FS Nowieczek 2 114,76

4300 10 098,53             

FS Pokrzywnica 2 816,53

FS Wieszczyczyn 3 100,00

FS Mszczyczyn 4 182,00

6050 26 000,00             

FS Brześnica 10 000,00

FS Pokrzywnica 5 000,00

FS Trąbinek 11 000,00

6059 5 000,00               

FS Księginki 5 000,00

zakup usług pozostałych

zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług inwestycyjnych

zakup usług inwestycyjnych

zakup usług remontowych

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 2



926 § 64 171,00         

92695 64 171,00             

4210 44 850,00                 

FS Drzonek 11 000,00

FS Kotowo 9 750,00

FS Mełpin 5 000,00

FS Mszczyczyn 5 850,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 12 500,00

FS Rusocin 500,00

4270 1 500,00               

FS Masłowo 750,00

FS Mełpin 750,00

4300 17 821,00             

FS Błażejewo 250,00

FS Brześnica 250,00

FS Drzonek 250,00

FS Kotowo 250,00

FS Księginki 0,00

FS Lipówka 250,00

FS Lubiatowo 1 750,00

FS Lubiatówko 9 000,00

FS Małachowo 250,00

FS Masłowo 250,00

FS Mełpin 250,00

FS Międzychód 850,00

FS Mszczyczyn 1 750,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 621,00

FS Rusocin 1 350,00

FS Trąbinek 250,00

326 300,03       

Kultura fizyczna i sport

Razem

zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 3



 

      Plan rozchodów budżetu na 2019 rok 

      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/59/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 Paragraf  Po zmianie  

 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00  

  Razem: 1300000,0000  

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 1



 

Plan przychodów budżetu na 2019 r. 

 

      Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/59/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 Paragraf  Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 358 323,02  

 
 Razem: 358323,0200  

Id: 02325E6C-D3DC-453F-9AD0-EE0AB9636EAC. Podpisany Strona 1




